
会　　　　　長

副　　会　　長

副　　会　　長

幹　　　　　事

会　　　　　計

Ｓ　　Ａ　　Ａ

広報・クラブ会報委員長

広報・クラブ会報副委員長

広報・クラブ会報委員

RI2500地区
帯広南ロータリークラブ

創立平成2年4月23日

佐藤みゆき

濵名喜久雄

松 田  　　整

西 保  　　剛

佐 伯  大 輔

山 口  陽 史

中 野  尊 仁

明 口  隆 光

白 岩  征 之

会長方針 伝統をつなぎ未来へ向かおう

ホームページ

◆四つのテスト◆

１ 真実かどうか

２ みんなに公平か

３ 好意と友情を深めるか

４ みんなのためになるかどうか

DISTRICT 2500 JAPAN THE ROTARY CLUB OG OBIHIRO SOUTH
Weekly Report

第2500地区第6分区・帯広南ロータリークラブ

■帯広5RCクラブ出席率 　10月
帯　広ＲＣ
帯広北ＲＣ
帯広南ＲＣ

 83.8％
 87.9％
 83.3％

帯広東ＲＣ
帯広西ＲＣ

■2500地区2024年　10月
　平均出席率      70.8％

■出席状況報告
　10月平均出席率　　83.3％

・例会日／月曜日
　12:30~13:30

・例会場／北海道ホテル
　帯広市西7条南19丁目
　・ 0155-21-0001

・事務所／
　帯広経済センタービル東館3F
　・ 0155-25-7347
　・ 0155-28-6033

https://www.obihirominami-rc.com

■ニコニコ献金
　6月12日          円　　累計  662,000円  80.0％

 54.0％

ロータリーのマジック

２０２４‐２５年度国際ロータリー・テーマ

職業奉仕月間

例会
案内

月曜日　広尾RC：ホテルむらかみ（12:15）　
火曜日　芽室RC：めむろーど3Fレファレンスルーム（12:15）　帯広東RC：ホテル日航ノースランド帯広
水曜日　帯広RC：ホテル日航ノースランド帯広　上士幌RC：上士幌町商工会館（12:10）　音更RC：パピオ木野2Fコミュニティーホール

木曜日　足寄RC：足寄銀河ホール２F会議室（18:30）　清水RC：清水町中央公民館　帯広西RC：北海道ホテル
金曜日　帯広北RC：ホテル日航ノースランド帯広

■メークアップは同年以内　　　■例会欠席の場合はSAＡ又は幹事まで連絡お願い致します

2025年1月

帯
廣
神
社�

大
野
宮
司
様�

新
年
祈
願悟

Weekly Report
第1446回例会1

2025 January
2025.1．10

■会長挨拶　　　　　 　　　　　　　　　　　会長　佐藤みゆき

■会務報告　　　　　　　　　西保　剛　幹事

帯廣神社　宮司　大野清徳様：本日
帯広南ロータリークラブ様の新年安全
祈願をご奉仕させて頂きました。
皆様のご健康とご活躍を心よりお祈り
いたしております。

佐藤みゆき会員：新年おめでとうございます。
本年も皆様のお力をいただきながら6月末まで進
んでまいります。

西保　　剛会員：新年あけましておめでとうござ
います。あと、半年宜しくお願い致します。

柴田　博美会員：本年もよろしく！

徳江　孝一会員：ご挨拶を申し上げます。今年は
年男です。また今年は巳年ですので毎日脱皮をし
ます。「今日の私はきのうの私ではありません」
そして決して抜け殻にならないように頑張ります。

（１）帯広南RC、1月13日（月）の
　　　例会は祝日のため休会と致します

　皆様新年明けましておめでとうございます。
昨年中は皆様に大変お世話になりありがとうござい
ました。新年は穏やかな天候に恵まれ、皆様お健や
かにご家族お揃いで、お正月を過ごされた事と推察
いたしております。今年の干支は乙巳（きのとみ）です。きのと
みの年は、60年に一度しか訪れない特別な年であります。「努力
を重ね、物事を安定させていく」という意味合いを持ち、変化と
新たな挑戦のエネルギーが高まる年ともいわれます。これまで
の皆様の努力や準備が身を結び始め、勢いを増していく年にな
りますよう、また、幸運に導かれる年となりますように！ご祈念
申しあげます。
本日は新年例会でしたので、皆様のご活躍をご祈念いただきた
く、帯広神社の大野宮司にお越しいただき新年祈願をしていた
だきました。今年きのとみの年が、皆様にとって健康で充実の
年になりますように、そしてロータリアンとして友情を深め明
るく楽しく過ごしてまいりましょう。
さて、昨年、皆様のところにガバナーノミニーデジグネート決
定のお知らせをFAXにて12月25日、ロータリー事務局から送
らせていただきました。
2027-2028年度のガバナーとして帯広南クラブ小田衣代会員
が決定されました。帯広南クラブが創立され35年、初めての
ガバナー輩出の年となりました。南クラブのため意を決してお
受け下さいました小田会員です。これより先は、南クラブ全員
の気持らを1つにし、ガバナーの責務遂行のため皆様のお力を
いただく事となります。

後ほど小田会員より一言お話をお願いいた
しますのでよろしくお願いいたします。
新たな年に大きな出来事となりましたが大
変嬉しく、南クラブとして誇り高い任命と
なりました。これから先、ガバナーノミニー
デジグネートに皆様のお力をいただける事
を信じ強いチームワークをいただけること
を願っています。皆様どうぞよろしくお願
い申し上げます。

　　　十勝毎日新聞　令和6年12月22日掲載

　南クラブの創意だと思って降ります
のでクラブの為に頑張ろうと思います。
皆様が主役ですのでクラブ皆さんで盛
り立ててクラブのすごいところを見せ
ていこうとそんな気持ちでおりますの
でどうぞよろしくお願いします。

■ガバナーノミニーデジグネート　　
小田衣代会員

新年交礼会

■ニコニコ献金　　　　　　　新妻　寛会員　　　　


